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Scania R 730 vinner pris för teknologi och innovation 
 
PowerTorque Magazine, en av Australiens främsta lastbilstidningar, har 
tilldelat Scanias flaggskepp R 730 utmärkelsen Technology and Innovation.  
 
Utmärkelsen, som är en av de två som årligen delas ut av tidningen, ges till 
tillverkare som gjort betydande framsteg inom säkerhet och prestanda genom 
innovativ design och införande av ny teknik i det mycket konkurrensutsatta 
segmentet för tunga lastbilar. 
 
− Scania R 730 är ett enastående fordon på den australiska lastbilsmarknaden, med 
en motor med fantastisk prestanda som drivkälla och med extra stort fokus på 
säkerhetssystem, säger tidningens chefredaktör Chris Mullett. 
 
− V8-motorn på 730 hästkrafter i kombination med det automatiska växlingssystemet 
Scania Opticruise ger ökad effektivitet och minskar risken för att föraren drabbas av 
trötthet. Detta gör det möjligt att korta restiden såväl som öka leveransprecisionen 
vid de långväga transporter som genomförs här i landet  – utan ansträngning och till 
fördel för både förare och fordon, tillägger Chris Mullet. 
 
 
För ytterligare information, kontakta Hans-Åke Danielsson, presschef,  
tel 08 553 856 62. 
 
 
Scania är en av världens ledande tillverkare av lastbilar och bussar för tunga transporter samt 
industri- och marinmotorer. En växande del av verksamheten är service- och tjänsteutbudet, som 
garanterar Scanias kunder kostnadseffektiva transportlösningar och hög tillgänglighet. Scania 
erbjuder också finansiella tjänster. Scania är verksamt i ett hundratal länder och har 37 500 anställda. 
Forskning och utveckling är koncentrerad till Sverige. Tillverkning sker i Europa och Sydamerika med 
möjlighet till globalt utbyte av såväl komponenter som kompletta fordon. Under 2011 uppgick 
faktureringen till 87,7 miljarder kronor och resultatet efter skatt till 9,4 miljarder kronor. 
 
Scanias pressreleaser finns på www.scania.com/se  
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